Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2019 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR(A) RESIDENTE

A Secretaria Municipal de Assistência Social e a Comissão Organizadora torna pública a

primeira retificação do edital 004/2019, conforme segue:

 RESOLVE:

1. Retificar a abertura do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – Pr, e  Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado designada através da Portaria n°

062/2019, buscando atender as necessidades do Serviço de Acolhimento

Institucional ofertado na modalidade Casa Lar, TORNA PÚBLICO aos interessados,

a abertura das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado 003/2019-

SMAS, para provimento de vagas  de Cuidador(a) Residente e formação de

cadastro de reserva, a serem realizadas no período de 27 de março a 04 de abril

de 2019, na Secretaria Municipal de Assistência Social, sito Av. Getulio Vargas, n°

787, Centro, Cruz Machado-PR, de acordo com o disposto na Lei Municipal nº

1531/2015 (Autoriza realização de PSS); e legislação correlata observando as

seguintes condições:

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Cruz Machado, 27 de março de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA
PORTARIA Nº 062/2019